2823/16 (vlastníkom je p. Ing. arch. Michal Slávik) a parc. č. 2823/17 (vlastníkom je 
Hlavné mesto SR Bratislava). 

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva pozemok uvedený v čl. 1 odsek 3 tejto zmluvy za kúpnu cenu 
395,79 Eur/m2, t. zn. za kúpnu cenu celkom 44 328,48 EUR, slovom štyridsaťštyritisíc 
tristodvadsaťosem eur štyridsaťosem centov, kupujúcim, ktorý pozemok  za túto cenu kupuje. 

2) Prevod pozemku schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy 
nadpolovičnou väčšinou prítomných poslancov na svojom zasadnutí dňa 06.03.2014 
uznesením   č.